# **AMICALE LAÏQUE**

## **SAISON 2025/2026**

## **DE PONT-L'ABBÉ**

#### TARIFS MINEURS

		Adhésion	Cotisation	Licence Assurance	Total
THÉÂTRE	à partir du CP	16.00€	127.00€	3.00 €	146.00 €
BADMINTON	à partir de 14 ans accompagné	16.00 €	59.30 €	16.70 €	92.00 €
GYMNASTIQUE ENFANTS	à partir de 3 ans	16.00€	91.30 €	16.70 €	124.00 €
JUDO	à partir de 5 ans	16.00€	145.00 €	46.00 €	207.00 €
AïKIDO	à partir de 7 ans	16.00 €	77.00€	26.00 €	119.00 €

#### **PASS'SPORT ACCEPTE**

Tarif dégressif en fonction du nombre d'enfants inscrits à des activités de l'Amicale Laïque :

2ème enfant inscritRéduction de :40 €3ème enfant inscritRéduction de :60 €4ème enfant inscritRèglement de l'adhésion :16 €

Carte adhésion famille : 30 €